
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 14 °C

Yarışma Yeri : ADAGÖL KROS PARKURU
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KULÜPLER KROS 1.LİG FİNALİ U18 U20 MİX ELEME 
KADEMESİ 

KULÜPLER KROS 1.LİG FİNALİ U18 U20 MİX ELEME KADEMESİ 
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Kuşadası / AYDIN

10 Km.

Büyük Erkekler

Kuşadası / AYDIN



10 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 177 SEZGİN ATAÇ İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 21.03.1998 30:05 1

2 179 TANER TUNÇTAN İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 6.01.2003 30:28 2

3 180 AYETULLAH ASLANHAN İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 30:52 3

4 229 MUHAMMET CAN ÇATAL ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 24.10.2002 31:04 4

5 178 İSMAİL TAŞYÜREK İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 31:22 5

6 191 ALİ DEMİR BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 5.06.2003 31:50 6

7 189 HAKAN ÇOBAN BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.07.1996 32:06 7

8 225 BAHATTİN ÜNEY KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 10.12.1996 32:31 8

9 226 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 13.06.1999 32:32 9

10 190 İSLAM TAŞCI BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 20.09.2001 32:41 10

11 182 HAMDULLAH ABLAY İZMİR BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ T 4.09.1990 33:16 11

12 188 HAMZA YAŞIN İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.01.2006 33:19 12

13 227 HÜSEYİN İBRAHİM ÖZTÜRK KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 25.07.2000 33:20 13

14 185 FATİH KORKUNÇ İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.05.1993 33:24 14

15 217 ERHAN TAÇ İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 3.08.2003 33:35 15

16 193 CENGİZ KARADUMAN TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 8.02.1999 33:40 16

17 231 MUSA KIRMAŞ ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.04.2005 34:00 17

18 267 MUHAMMED YILDIRIM KAYSERİ F 4.09.2003 34:08 17

19 230 BERAT AKIN ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.10.2005 34:16 18

20 199 HASAN DENİZ KALAYCI TRABZONSPOR KULÜBÜ T 24.12.1985 34:19 19

21 252 İSMAİL ÖZKAN BURSA F 8.04.2003 34:23 19

22 232 MUHAMMET CAN AĞYÜREK ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 13.09.1995 34:28 20

23 184 MEHMET AYDINGÖR İZMİR BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ T 27.06.1989 34:30 21

24 192 MERT KUDA BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 3.01.2005 34:58 22

25 198 YUSUF MATUR TRABZONSPOR KULÜBÜ T 27.01.2000 35:13 23

26 187 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.06.2004 35:33 24

27 181 ONUR TUĞ İZMİR BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ T 1.01.1990 36:10 25

28 207 OSMAN ERKAM ŞAFAK İZMİR TORBALI METROPOLİS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 23.04.1987 36:15 26

29 250 ŞAHİN DURMAZ BATMAN F 2.09.2003 36:37 26

30 228 EMRE KAYACAN KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2005 36:43 27

31 186 ENES YILGIN İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 28.02.2005 36:56 28

32 197 KIYASETTİN YALÇIN TRABZONSPOR KULÜBÜ T 10.06.1977 36:58 29

33 202 HALİT SANCAK HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 26.01.2002 37:35 30

34 183 SADIK ÇELİK İZMİR BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ T 14.10.1981 38:00 31

35 219 FIRAT KAYAHAS İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.03.2002 38:11 32

36 220 EYÜP KARAKAYA İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 30.04.1976 38:35 33

37 201 ASIM GÜLERYÜZ HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.02.2002 39:13 34

38 203 AHMET NUR HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.10.2005 39:17 35

39 194 İSA ESER TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 39:38 36

40 196 SEYFETTİN BORAN TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 40:26 37

41 221 HİLMİ GÜVEN İZMİR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ T 26.03.1980 40:46 38

Büyük Erkekler
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42 218 HAMİT AKAY İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.06.2004 41:23 39

43 222 YÜCEL KALEM İZMİR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ T 2.07.1968 43:16 40

44 223 ORHAN ALTUNSESLİ İZMİR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ T 25.06.1977 43:17 41

45 205 ÖZAY ATASOY İZMİR TORBALI METROPOLİS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 30.05.1979 43:46 42

46 210 ALİ ŞAHİN İZMİR VETERANLAR ATLETİZM İHTİSAS KULÜBÜ T 12.03.1969 46:28 43

47 224 MUZAFFER DERİN İZMİR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ T 1.04.1969 46:59 44

48 209 İSMAİL DEMİR İZMİR VETERANLAR ATLETİZM İHTİSAS KULÜBÜ T 23.08.1970 47:21 45

49 211 ABDULLAH PALALIOĞLU İZMİR VETERANLAR ATLETİZM İHTİSAS KULÜBÜ T 1.02.1964 47:22 46

50 216 ARDA DANABAŞ İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 24.01.2005 49:53 47

51 213 MERT YURDAKUL İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 16.06.2005 49:54 48

52 215 ALPEREN KESİMLİ İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 6.09.2004 51:13 49

53 212 SİNAN KARAHAN İZMİR VETERANLAR ATLETİZM İHTİSAS KULÜBÜ T 6.10.1982 51:35 50

54 214 EFE MUTLU İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.09.2005 59:47 51

- 200 İSLAM ADLİ TRABZONSPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 DNF -

- 251 MUHAMMED FURKAN ŞANLI BATMAN F 14.10.2001 DNF -

- 195 UĞUR SÖNMEZ TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 6.12.2000 DNS -

- 206 VELİ SÖĞÜT İZMİR TORBALI METROPOLİS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 12.07.1982 DNS -

- 208 SELÇUK MUZAKLAR İZMİR TORBALI METROPOLİS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 18.02.1983 DNS -

- 270 OKAN YUMUK MERSİN F 23.02.2002 DNS -
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177 SEZGİN ATAÇ 30:05 1

178 İSMAİL TAŞYÜREK 31:22 5

1 İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 179 TANER TUNÇTAN 30:28 2 6
180 AYETULLAH ASLANHAN 30:52 3

189 HAKAN ÇOBAN 32:06 7

190 İSLAM TAŞCI 32:41 10

2 BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 191 ALİ DEMİR 31:50 6 23
192 MERT KUDA 34:58 22

225 BAHATTİN ÜNEY 32:31 8

226 YUSUF ÖNAL 32:32 9

3 KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 227 HÜSEYİN İBRAHİM ÖZTÜRK 33:20 13 30
228 EMRE KAYACAN 36:43 27

229 MUHAMMET CAN ÇATAL 31:04 4

230 BERAT AKIN 34:16 18

4 ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 231 MUSA KIRMAŞ 34:00 17 39
232 MUHAMMET CAN AĞYÜREK 34:28 20

185 FATİH KORKUNÇ 33:24 14

186 ENES YILGIN 36:56 28

5 İSTANBUL ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 187 AHMET EMİN YAŞIN 35:33 24 50
188 HAMZA YAŞIN 33:19 12

181 ONUR TUĞ 36:10 25

182 HAMDULLAH ABLAY 33:16 11

6 İZMİR BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ 183 SADIK ÇELİK 38:00 31 57
184 MEHMET AYDINGÖR 34:30 21

197 KIYASETTİN YALÇIN 36:58 29

198 YUSUF MATUR 35:13 23

7 TRABZONSPOR KULÜBÜ 199 HASAN DENİZ KALAYCI 34:19 19 71
200 İSLAM ADLİ DNF -

217 ERHAN TAÇ 33:35 15

218 HAMİT AKAY 41:23 39

8 İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 219 FIRAT KAYAHAS 38:11 32 80
220 EYÜP KARAKAYA 38:35 33

193 CENGİZ KARADUMAN 33:40 16

194 İSA ESER 39:38 36

9 TRABZON BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KULÜBÜ 195 UĞUR SÖNMEZ DNS - 89
196 SEYFETTİN BORAN 40:26 37

201 ASIM GÜLERYÜZ 39:13 34

202 HALİT SANCAK 37:35 30

10 HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 203 AHMET NUR 39:17 35 99

- - -

221 HİLMİ GÜVEN 40:46 38

222 YÜCEL KALEM 43:16 40

11 İZMİR ATA YAHŞİ SPOR KULÜBÜ 223 ORHAN ALTUNSESLİ 43:17 41 119
224 MUZAFFER DERİN 46:59 44

209 İSMAİL DEMİR 47:21 45

210 ALİ ŞAHİN 46:28 43

12 İZMİR VETERANLAR ATLETİZM İHTİSAS KULÜBÜ 211 ABDULLAH PALALIOĞLU 47:22 46 134
212 SİNAN KARAHAN 51:35 50

213 MERT YURDAKUL 49:54 48

214 EFE MUTLU 59:47 51

13 İZMİR GAZİEMİR BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 215 ALPEREN KESİMLİ 51:13 49 144
216 ARDA DANABAŞ 49:53 47

205 ÖZAY ATASOY 43:46 42

206 VELİ SÖĞÜT DNS -

1044 İZMİR TORBALI METROPOLİS GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 207 OSMAN ERKAM ŞAFAK 36:15 26 DQ
208 SELÇUK MUZAKLAR DNS -
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